050-224-74-24  Vüsal
Nabranda dəniz kənarında 12 mərtəbə 10 sotun içindı 6 yataq otağı, zal, mətbəx, besedka, ağacla.
Kupça qaz var  225.000 Azn 


Abil (Vasitəçi)

•ЭКСКЛЮЗИВ И ОЧЕНЬ СРОЧНО• В одном из самых хороших зон отдыха Хачмазского района, в посёлке Набрань очень срочно продается 2-х этажная люкс вилла, построенная в 10-ти сотках. Общая площадь 200кв/м. В вилле хороший индивидуальный ремонт, 6 комнат, большой зал, кухня со встроенной мебелью, во дворе беседка, разные деревья и есть все необходимые условия для комфортного проживания. Купчая имеется. Газ, свет, вода (холодная и горячая) постоянно. Все подробные информации по телефону. Звоните в любое удобное для Вас время.
-----------------------------------------
•EKSKLUZİV VƏ ÇOX TƏCİLİ• Xaçmaz rayonunun ən yaxşı istirahət zonaların birində, Nabran qəs. 10 sotun içində tikilmiş 2 mərtəbəli lüks villa təcili olaraq satılır. Ümumi sahəsi 200kv/m. Villanın yaxşı və individual təmiri, 6 yataq otağı, böyük zalı, quraşdırımış mətbəx mebeli, həyətində besedkası, fərqli ağacları və komforlu yaşayış üçün hər bir şəraiti var. Çıxarış var. Qaz, işıq, su (isti və soyuq) daimidir. Bütün əlavə məlumatlar telefonla veriləcək. 

Qiymət-225.000 Azn 
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